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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21307065E

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit VANA Auditing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Nj.B.3, Rruga Bardhyl, Pallati 
Progen, Nr.80, Kati 3, Ap.12, Tiranë. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim i Auditimit ligjor dhe Dhenia e Sigurise. Auditim i 

pavarur i pasqyrave financiare vjetore, individuale dhe/ose te 
konsoliduara. Sherbime te tjera apo sherbime te 
lidhura.Sherbime Kontabiliteti. Sherbime te mbajtjes dhe 
pergatitjes se librave kontabel, fiskale dhe te pagave, te 
kontrollit dhe verifikimit te dokumentacionit kontabel, 
vleresimet dhe analizat e kostos dhe kontabilitetit te 
drejtimit, vleresimit dhe zbatimit te procedurave kontabel te 
pergatitjes se pasqyrave financiare, analiza financiare dhe 
keshillime perkatese, si dhe sherbime te tjera te ngjashme. 
Konsulence per entitetet se sektorin privat, publik Organizata 
Jofitimprurese dhe per Individet. Aktivitete te tjera biznesi.  
Yllka Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YllkaAgolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VANA Auditing
Web site: www.vana.al
E-Mail: info@vana.al  
Telefon: (+355) 069 2045570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842165-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB60F484-484B-4409-A810-3690006DC1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D586848A-E7A5-4E68-9ABC-4C669987B40E

